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AROZZI PRIMO PU CERNO-ZLATA

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

20.05.24 22:16:12

9 200 K¢

(bez DPH: 7 603 K¢)
10 120 K¢

920 K¢

NBTARO0127
PRIMO-PU-GD

24 més.

Nové zbozi

Popis

Arozzi PRIMO PU

Herni Zidle Primo je specialné vytvorena pro zlepseni ergonomie a komfortu pfi dlouhych hodinach stravenych u pocitace.
Pro maximalni pohodli je vybavena vyskové stavitelnymi opéradly na ruce a polstrovanou opérkou hlavy. Samozrejmosti je
moznost otaceni o 360°, nastaveni vysky, nastaveni Ghlu sklonu a houpaci mechanismus. Zidli je mozné sklopit az o 145° a
uzamknout ji ve zvolené pozici. Nosnost je diky robustnimu kovovému ramu a zékladné kol az 145 kg.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Nastavitelna vyska sedadla: 47,5 - 57,5 cm
Vyska zidle: 130,5 - 140,5 cm

Sitka seddku: 52 cm

Hloubka sedaku: 54 cm

Vyska opéradla: 83 cm

Nosnost: 145 kg

Hmotnost: 23 kg

Barva: cerna - zlata




Rozméry:

740mm

830mm
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540mm
390mm

475-575mm

T00mm




